اسلامی حضــور دارند و در قرن حاضر پس از شــکلگیری
یــك دولت شیعی در ایــران و با سیاســتهای حمایتی این
دولت شیعی بر تعداد شیعیان نیز افزوده شده است. وقتی از
شیعه سخن میگوییم، بطور مشخص به یك جریان سیاسی-

مذهبی-اقتصادی نظر داریم که از حوالی ســال 260 هجری
)874 میلادی( شروع میشود. ســالی که بنابر نظر شیعیان
آغاز دوران غیبت صغری است و شیعیان از طریق نمایندگان
خاص با امام دوازدهم خود که غایب شده بود ارتبا� داشتند!
از همینرو در کتاب حاضر بــه هیچ وجه به خودِ این امامان
کاری نداریم و مرادمان از شیعه، آن جریانی است که پس از
ایشان و به م�ابه پیرو خود را نشان دادند و همینك در کشور

در وضعیت آخر –موجود در شرکت کتاب
1337 خورشیدى ) 1959 میلادى(

آخرین » تجلیل » از قمرالملوک وزیرى در رادیو تهران برگزار شد
صداى قمر در مجموع هاى با عنوان از قمر تا .....در مرکز موسیقى و فیلم ایران

وابسته به شرکت کتاب موجود است

1393 خورشیدی )2015 میلادی(
درگذشت زاون قوکاسیان، منتقد، مدرس
و فیلمســاز ایرانی، در ســن 64 سالگی در
پی ابــتلا به ســرطان معــده، در زادگاهش
در اصفهان درگذشــت. او علاوه بر نگارش
یادداشت و نقدهای سینمایی چندین عنوان
کتاب در حوزه سینمــا و سینماگران تالیف
کرد و در چند دوره از جشنواره های سینمایی
در ایران، اتریش و ارمنستان جزو هیٔت مدیره

داوران بود. وی متولد 1329 در اصفهان بود و فارغ التحصیل رشته شیمی.
1399 خورشیدی )2021 میلادی(

درگذشت امیراصلان افشار قاسملو )زاده 30 آبان 1298 – دیپلمات
پیشین و نمایندهٔ مراغه در دوره نوزدهم مجلس شورای ملی در فرانسه

پنجشنبه 2 اسفند || 20 فوريه

1299 خورشیدى ) 1921 میلادى(
قواى قزاق به فرماندهى میرپنج رضاخان، در شاه آباد تهران اردو زد.

1303 خورشیدى ) 1925 میلادى(
تشکیل جلس هى علنى مجلس شوراى ملى، براى اعلام جمهوریت، که

با اعتراض شدید روحانیون علیه جمهوریت و سردار سپه، مواجه شد.
1308 خورشیدى ) 1930 میلادى(

درگذشت احمدشاه قاجار در حومه پاریس
– فرانسه

1393 خورشیدی )2015 میلادی(
درگذشت صادق طباطبایی به دلیل ابتلا به
سرطان. وی از شخصیت های بسیار نزدیك به
آیت الله خمینی و نخستین معاون ساسی و اجتماعی وزارت کشور دولت
موقت بود که مســولیت برگزاری همه پرسی نظام جمهوری اسلامی را در